
 
ROZKŁAD JAZDY 
Numer linii: 281508 180 U 
 

MORĄG - DURY – PIŁĄG - ŻABI RÓG – PIŁĄG – ŻABI RÓG - KRETOWINY – WILNOWO - TĄTŁAWKI 

Przystanki: 
Numery kursów/objaśnienia znaków 

181 183 185 187 189 191 

D E E E E D 

Morąg, ul. Żeromskiego 37/62 06.40 08.15 12.00 13.45 15.25 16.30 

Morąg, Pl. Kombatantów dz.nr 46/33 06.42 08.17 12.02 13.47 15.27 16.32 

Morąg, ul. Pomorska 35/64 06.44 08.19 12.04 13.49 15.29 16.34 

Dury 01 L 06.47 08.22 12.07 13.52 15.32 16.37 

Piłąg 05 L 06.50 08.25 12.10 13.55 15.35 16.40 

Żabi Róg / kolonia 16 P 06.52 08.27 12.12 13.57 15.37 16.42 

Żabi Róg  18 P 06.54 08.29 12.14 13.59 15.39 16.44 

Żabi Róg  03 L 06.55 08.30 12.15 14.00 15.40 16.45 

Żabi Róg / szkoła 01 - 08.32 12.17 14.02 15.42 - 

Żabi Róg  18 P - 08.34 12.19 14.04 15.44 - 

Żabi Róg / kolonia 16 P - 08.35 12.20 14.05 15.45 - 

Żabi Róg  18 P - 08.37 12.22 14.07 15.47 - 

Żabi Róg / kolonia 16 P - 08.38 12.23 14.08 15.48 - 

Piłąg 06 P - 08.39 12.24 14.09 15.49 - 

Żabi Róg 18 P 06.56 08.41 12.26 14.11 15.51 16.46 

Kretowiny 14 P 06.57 08.42 12.27 14.12 15.52 16.47 

Wilnowo  12 P 07.00 08.45 12.30 14.15 15.55 16.50 

Wilnowo  10 P 07.03 08.48 12.33 14.18 15.58 16.53 

Tątławki pos. nr 5 07.08 08.53 12.38 14.23 16.03 - 

 

TĄTŁAWKI - WILNOWO - KRETOWINY - ŻABI RÓG - PIŁĄG – ŻABI RÓG – PIŁĄG - DURY - MORĄG 

Przystanki: 
Numery kursów/objaśnienia znaków 

182 184 186 188 190 192 

D D E E E E 

Tątławki pos. nr 5 - 07.05 08.50 12.35 14.20 16.00 

Wilnowo  10 P 06.10 07.08 08.53 12.38 14.23 16.03 

Wilnowo  12 P 06.13 07.11 08.56 12.41 14.26 16.06 

Kretowiny 14 P 06.16 07.14 08.59 12.44 14.29 16.09 

Żabi Róg  18 P 06.17 07.15 09.00 12.45 14.30 16.10 

Piłąg 06 P - 07.17 09.02 - 14.32 - 

Żabi Róg / kolonia 16 P - 07.18 09.03 - 14.33 - 

Żabi Róg  18 P - 07.20 09.05 - 14.35 - 

Żabi Róg / kolonia 16 P 06.18 07.21 09.06 12.46 14.36 16.11 

Żabi Róg  18 P 06.20 07.23 09.08 12.48 14.38 16.13 

Żabi Róg / szkoła 01 - 07.25 09.10 - 14.40 - 

Żabi Róg 03 L 06.22 07.26 09.11 12.50 14.41 16.15 

Żabi Róg  18 P 06.24 07.28 09.13 12.52 14.43 16.17 

Żabi Róg / kolonia 16 P 06.26 07.30 09.15 12.54 14.45 16.19 

Piłąg 06 P 06.27 07.31 09.16 12.55 14.46 16.20 

Dury 02 P 06.30 07.34 09.19 12.58 14.49 16.23 

Morąg, ul. Pomorska 35/64 06.33 07.37 09.22 13.01 14.52 16.26 

Morąg, Pl. Kombatantów dz.nr 46/33 06.35 07.39 09.24 13.03 14.54 16.28 

Morąg, ul. Żeromskiego 37/62 06.37 07.41 09.26 13.05 14.56 16.30 

 

Symbol oraz opis oznaczenia: 

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz  świąt; 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt. 
 

 

 

Rozkład jazdy obowiązuje od 17.04.2023 r. do 31.12.2023 r. 

PUBLICZNY TRANSPORT ZBIOROWY 
    ORGANIZATOR GMINA MORĄG 

 


